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TEBLİĞ

Ticaret Bakanlığından:

İTHALATTA KORUNMA ÖNLEMLERİNE İLİŞKİN TEBLİĞ
(TEBLİĞ NO: 2024/9)

Kapsam
MADDE 1- (1) Bu Tebliğ, 10/5/2004 tarihli ve 2004/7305 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile yürürlüğe konulan

İthalatta Korunma Önlemleri Hakkında Karar ve 8/6/2004 tarihli ve 25486 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan İthalatta
Korunma Önlemleri Yönetmeliği çerçevesinde 19/4/2024 tarihli ve 32522 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan İthalatta
Korunma Önlemlerine İlişkin Tebliğ (Tebliğ No: 2024/6) ile açılan korunma önlemi soruşturması sonucunda alınan
kararı içermektedir.

Soruşturma
MADDE 2- (1) Ticaret Bakanlığı İthalat Genel Müdürlüğü tarafından yürütülerek tamamlanan soruşturma

kapsamında ulaşılan bilgi ve bulguları içeren özet sonuç raporu Ek-1’de yer almaktadır.
Karar
MADDE 3- (1) İthalatta Korunma Önlemlerini Değerlendirme Kurulu soruşturma sonucunda varılan tespitler

ışığında, 5503.20.00.00.00 Gümrük Tarife İstatistik Pozisyonunda   (GTİP) “Poliesterlerden” eşya tanımıyla
sınıflandırılmakta olan ürünün ithalatında ek mali yükümlülük şeklinde uygulanan korunma önleminin 3 yıl süreyle
uzatılmasına, ek mali yükümlülüğün aşağıda yer alan tabloda gösterildiği şekilde belirlenmesine, Dünya Ticaret Örgütü
(DTÖ) Korunma Önlemleri Anlaşması (Anlaşma)’nın 12.3 maddesi gereğince soruşturma konusu eşyanın ihracatçıları
olarak önemli bir menfaati olan DTÖ üyeleri ile talep olması halinde istişarelerde bulunulmasına, Anlaşmanın 9.1
maddesi gereğince gelişmekte olan ülkelere muafiyet tanınmasına ve önlemin istihsali hususunda Cumhurbaşkanlığına
öneride bulunulmasına toplantıya katılan üyelerin oy çokluğu ile karar vermiştir.

GTİP
EK MALİ YÜKÜMLÜLÜK (ABD Doları/Kg)

1. Dönem 2. Dönem 3. Dönem

5503.20.00.00.00
23/9/2024-22/9/2025 23/9/2025-22/9/2026 23/9/2026-22/9/2027

0,048 0,044 0,040

(2) Birinci fıkrada belirtilen önlem, ilgili Cumhurbaşkanı Kararının yürürlüğe girmesiyle uygulanmaya başlar.
Yürürlük
MADDE 4- (1) Bu Tebliğ 23/9/2024 tarihinde yürürlüğe girer.
Yürütme
MADDE 5- (1) Bu Tebliğ hükümlerini Ticaret Bakanı yürütür.
 

Ekleri için tıklayınız
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土耳其貿易部 

有關進口防衛措施公報 

(編號：2024/9) 

 

範圍 

第 1條 

(1) 本公報係遵照 2004 年 5月 10日第 2004/7305號決議及同年 6月 8日第

25486號決議辦理，就 2024年 4月 19日第 32522 (2024/6)號有關啟動延長

進口防衛措施調查公報做出調查決定。 

 

調查 

第 2條 

包含自貿易部進口總局進行調查所獲資訊與結果的摘要結果報告載於附件

1。 

 

決定 

第 3條 

(1) 根據進口防衛委員會調查結果，對土耳其稅則號列 5503.20.00.00.00 聚

酯合成纖維棉產品之進口延長課徵 3 年防衛稅，稅率如下；根據世界貿易

組織防衛協定第 12條第 3款規定，如有需要，將與出口涉案產品具重大利

益之會員進行諮商；本案另根據該協定第 9 條第 1 款對開發中國家給予豁

免。 

  

 

稅號 防衛稅(美元/公斤) 

第 1期 第 2期 第 3期 

(23/09/2024- 

22/09/2025) 

(23/09/2025- 

22/09/2026) 

(23/09/2026- 

22/09/2027) 

5503.20.00.00.00 0.048 0.044 0.040 

(2)第一項規定的措施自相關總統令生效開始實施 

 

生效 

第 4條 
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本公報自 2024年 9月 23日起生效。 

 

執行 

第 5條 

本公報主管單位為土耳其貿易部。 

 




































